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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62010004L

2. Data e Regjistrimit 10/08/2016
3. Emri i Subjektit KOVLU ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr. 5, Rruga Sami 
Frasheri, prane qendres Nobis, Kulla F, Kati i 2-te 
1.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i HEC-it Pocem, te tipit me dige ne rrjedhen e 

poshtme te lumit Vjose, te tipit Bot, ( Nderto-opero-
transfero), prodhim, transmetim dhe shperndarje te energjise 
elektrike, nepermjet ndertimit te hidrocentraleve me ane te 
procedurave te koncesnsionit. Ndertim, depozitim, 
shfrytezim i burimeve ujore dhe natyrore me qellim 
prodhimin e energjise. Krijimin e linjave te prodhimit, te 
njesive te vogla dhe te medha per prodhimin dhe tregtimin  e 
energjise elektrike se prodhuar nga burime natyrore dhe 
alternative.
Yuksel Çinar10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2016                Deri: 09/08/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GentiMalko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AYEN ENERJI
               Para: 280.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

ÇINAR-SAN HARFIYAT NAKLIYAT INSAAT TURIZM 
SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI
               Para: 1.050.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KOVLU ENERGJI
Telefon: 0696051791  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-871467-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-195444-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A851D49-0BF5-47A2-A63F-6E61E72E089C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC6BCDB-D621-4ADC-BA60-714AE02EC598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7D6D0E-D427-4C00-9B6F-9A5108679300
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes, Nr. 1152 Rep, Nr. 253 Kol, 
date: 09.03.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "466.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genti Malko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "70.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ÇINAR-SAN HARFIYAT NAKLIYAT INSAAT 
TURIZM SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.120.000,00")            u be              ("1.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ÇINAR-SAN HARFIYAT NAKLIYAT INSAAT 
TURIZM SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 24/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5301DF-9E77-4C37-9DE8-12934FED21D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5301DF-9E77-4C37-9DE8-12934FED21D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A104379-8C14-4E61-892A-1668915D6574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09539FF9-B565-4DA8-AC31-684907F1643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34759212-D4C7-4EAD-AAF1-B1C9D961833B

